РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

о т 2 9 . 0 7 . 2 0 2 2
№031-06-543/22

Об отмене некоторых
муниципальных правовых
актов города Иркутска

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить:
1) постановление администрации города Иркутска от 3 августа 2009 года

№ 031-06-2613/9 «Об утверждении Порядка приоритетного распределения
бюджета принимаемых обязательств в соответствии с эффективностью
планируемых мероприятий»;

2 ) п о с т а н о в л е н и е а д м и н и с т р а ц и и г о р о д а И р к у т с к а
от 29 сентября 2010 года № 031-06-2210/10 «О внесении изменений в отдельные
постановления администрации г. Иркутска»;

3) пункт 3 постановления администрации города Иркутска
от 8 декабря 2010 года № 031-06-3064/10 «О внесении изменений в отдельные
постановления администрации г. Иркутска и отмене постановлений
администрации г. Иркутска от 29.06.2009 № 031-06-2201/9, от 29.07.2009
№ 031-06-2567/9»;

4) постановление администрации города Иркутска от 29 июня 2012 года
№ 031-06-1435/12 «О внесении изменений в постановление администрации
г. Иркутска от 03.08.2009 № 031-06-2613/9»;

 2

5) постановление администрации города Иркутска от 12 мая 2014 года
№ 031-06-535/14 «О внесении изменений в постановления администрации
города Иркутска от 15.07.2009 № 031-06-2387/9, от 03.08.2009
№ 031-06-2613/9»;

6 ) п о с т а н о в л е н и е а д м и н и с т р а ц и и г о р о д а И р к у т с к а
от 30 сентября 2015 года № 031-06-904/5 «О внесении изменений
в постановление администрации города Иркутска от 03.08.2009
№ 031-06-2613/9».

2. Департаменту финансов комитета по бюджетной политике и финансам
администрации города Иркутска довести настоящее Постановление до сведения
главных распорядителей бюджетных средств.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска:

1) внести в оригиналы постановлений администрации города Иркутска,
указанных в подпунктах 1, 2, 4 - 6 пункта 1 настоящего Постановления,
информационные справки об утрате их силы в связи с отменой настоящим
Постановлением;

2) внести в оригинал постановления администрации города Иркутска,
указанного в подпункте 3 пункта 1 настоящего Постановления ,
информационную справку об утрате силы пункта 3 в связи с его отменой
настоящим Постановлением.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра – председателя комитета по бюджетной политике
и финансам администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е